
УКРАЇНА
В И К О Н А В Ч И Й  О Р Г А Н  К И Ї В С Ь К О Ї  М І С Ь К О Ї  Р А Д И  

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ

НАКАЗ

«14» січня 2019 м. Київ №18

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантних посад 
державної служби в Управлінні

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 26.03.2016 № 246 Про затвердження 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, з метою 
добору осіб, здатних якісно виконувати посадові обов’язки,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
в Управлінні:

1.1. Категорії «Б»:
Заступника начальника Управління з питань цивільного захисту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації);

Начальника відділу-головного бухгалтера відділу бухгалтерського 
обліку, фінансового забезпечення та звітності Управління з питань цивільного 
захисту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації);

Завідувача сектору організаційної, інформаційно-аналітичної роботи та 
контролю Управління з питань цивільного захисту виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації).

1.2. Категорії «В»:
Головного спеціаліста-юрисконсульта Управління з питань цивільного 

захисту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації);

Головного спеціаліста з питань управління персоналом Управління 
з питань цивільного захисту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).



2. Затвердити:
Умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади Заступника 

начальника Управління з питань цивільного захисту виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації),
що додаються;

Умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади Начальника 
відділу-головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку, фінансового 
забезпечення та звітності Управління з питань цивільного захисту виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 
що додаються;

Умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади Завідувача 
сектору організаційної, інформаційно-аналітичної роботи та контролю 
Управління з питань цивільного захисту виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації), що додаються;

Умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади Головного 
спеціаліста-юрисконсульта Управління з питань цивільного захисту виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що 
додаються;

Умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади Головного 
спеціаліста з питань управління персоналом Управління з питань цивільного 
захисту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації), що додаються.

3. Наказ про оголошення конкурсу надіслати до Міжрегіонального 
управління Національного агентства України з питань державної служби у місті 
Києві, Київській, Чернігівській та Черкаській областях.

4. Забезпечити оприлюднення інформації на офіційному порталі КМДА, 
та офіційному веб-сайті Національного агентства України з питань державної 
служби.

5. Забезпечити передачу центральному органу виконавчої влади, 
що забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері державної 
служби, даного наказу про оголошення конкурсу та його умов в електронній 
формі не пізніше наступного робочого дня з дня його підписання.

6. Встановити термін для подачі документів до 18:00 години 29 січня 
2019 року.

7. Конкурсній комісії Управління з питань цивільного захисту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації), забезпечити проведення конкурсу на посади державної служби, 
зазначені у пункті 1 цього наказу в період з 14.01.2019 по 07.02.2019.

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


